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Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady XXXV Sesji Rady Gminy w Krzemieniewie odbyły się 21 marca 2022 r.  

o godzinie 14:00. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który 

serdecznie powitał obecnych radnych, oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego – Wójta 

Gminy Krzemieniewo, Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy, Panią Katarzynę Spychaj oraz 

Sołtysa Wsi Garzyn (listy obecności stanowią zał. nr 1 i 3 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym, że sesje są nagrywane, 

a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie urzędu gminy. 

Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. Zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi 

co do przedstawionego porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

Nieobecny Radny: Marcin Kmieć, którego obecność została usprawiedliwiona.  

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/265/2022 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Leszczyńskiego w roku 2022. (druk nr 269) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2022. 

(druk nr 270) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krzemieniewo na lata 2022- 2025. (druk 271) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krzemieniewo.  

(druk nr 272) 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo. (druk nr 273) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

20 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Krzemieniewo na lata 2019 – 2023 (druk 274) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr XVIII.99.2012 z dnia 17 maja 2012 r. w 

sprawie zasad zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo oraz zasad nabywania nieruchomości na rzecz 

Gminy Krzemieniewo. (druk nr 275) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. (druk nr 276) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 23 grudnia 2021 r. (druk nr 277) 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

16. Wolne wnioski i komunikaty. 

17. Zakończenie. 

Ad 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, iż radni odpowiednio wcześnie otrzymali proponowany porządek 

obrad. Zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXIV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został 

przesłany wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony  

w Biurze Rady. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.  

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem protokołu nr XXXIV/2022 głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Protokół nr XXXIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym 

Oddano głos Wójtowi Gminy. Wójt przywitał wszystkich zgromadzonych, poinformował,  

że sprawozdanie międzysesyjne obejmuje okres od 01 marca 2022 r. do 20 marca 2022 roku. 

Sprawozdanie (stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu) zostało podzielone na 4 tematy: 

 1. Finanse Gminy, 

 2. Postępowanie o udzielenie zamówień publicznych, 

 3. Kultura / Sprawy różne, 

 4. Ważne tematy. 

Wójt rozpoczął od finansów gminy. Poinformował, że Gmina Krzemieniewo otrzyma dofinansowanie 

w ramach programu „Cyfrowa Gmina” w wysokości 248.160,00 zł. Za te kwotę zostaną zakupione dwa 

serwery, a także laptopy skanery i drukarki, które umożliwią wprowadzenie elektronicznego obiegu 

dokumentów. Zostaną również zakupione urządzenia, które pozwolą zabezpieczyć sieć.  

Kolejny program, w którym Urząd wziął udział, to „Szatnia na medal”. W ramach tego programu, gmina 

otrzyma 100.000,00 zł na remont szatni w Garzynie. Wyjaśniono, że aby móc realizować zadanie wkład 

własny gminy również musi wynieść 100.000,00 zł. Zostanie przygotowane odpowiednie postępowanie 

w celu wyłonienia wykonawcy inwestycji. Następnie, Wójt przeszedł do kolejnego tematu 

sprawozdania tj. postępowanie o udzielenie zamówień publicznych.  Wójt przypomniał, iż na ostatniej 

sesji poinformował, że zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Krzemieniewo – Brylewo”, które ze względu na 

niewystarczającą ilość środków zostało unieważnione. Wyjaśniono, że zostały przygotowane zmiany w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), w postaci dołożenia dwóch kolejnych transz 

zapłaty za wykonanie inwestycji. Podczas omawiania sprawozdania międzysesyjnego pojawiły się 

problemy techniczne z projektorem. Wójt kontynuował swoją wypowiedź. Kolejnym postępowaniem,  

które zostało ogłoszone związane było z zadaniem „Budowa ścieżki rowerowej w m. Bojanice”.  

Wójt nadmienił, że 6 firm złożyło oferty. Najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma MARDROG  

z Czempinia. Termin realizacji inwestycji przypada na 15 czerwca 2022 r. W dalszej części 

sprawozdania Wójt omówił dwa wydarzenia kulturalne, pierwsze z nich to Dzień Sołtysa,  

który przypada na 11 marca. W Urzędzie Gminy zostało zorganizowane spotkanie, podczas którego 

złożono Sołtysom najserdeczniejsze życzenia oraz podziękowania za pracę jaką wykonują.  

Drugim wydarzeniem był koncert zorganizowany z okazji dnia kobiet. Koncert został zorganizowany 

w Sali Kolumnowej w Pawłowicach przez Panią Monikę Glapiak – Dyrektor Gminnego Centrum 

Kultury w Krzemieniewie 12 marca. Pan Wójt złożył również podziękowania dla Pana Mariana 

Kamyczka – Dyrektora Instytutu Zootechniki PIB Zakład Doświadczalny Pawłowice, za udostępnienie 
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sali kolumnowej. Na zakończenie omówiono temat związany z uchodźcami z Ukrainy.  

Wójt poinformował, że obecnie na terenie gminy przebywa 71 uchodźców. Osoby te zostały ulokowane  

w prywatnych domach. Dodał, że na terenie gminy prowadzone są różnego rodzaju zbiórki, które mają  

na celu wspieranie osób, które przyjmują uchodźców z Ukrainy, ale również dla osób z Ukrainy 

bezpośrednio. Wspomniano także, iż do szkół przyjmowane są dzieci z Ukrainy. Dzieci znajdują się  

w oddziałach ogólnodostępnych, jednakże, jeżeli będzie potrzeba utworzenia oddziału 

przygotowawczego, taki oddział zostanie utworzony. Od czwartku tj. od 17 marca ruszył proces 

nadawania numeru PESEL. Proces przebiega sprawnie. Na chwile obecną nadano 79 numerów PESEL. 

Dodatkowo jest możliwość utworzenia podpisu elektronicznego. Wójt nadmienił, że dodatkowo urząd 

przystąpił do portalu „gmina dla Ukrainy”, gdzie można znaleźć wszelkie informacje dotyczące pomocy 

Ukrainie. Zachęcono do korzystania z dostępnych narzędzi na rzecz pomocy Ukrainie.  

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne.  

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/265/2022 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Leszczyńskiego w roku 2022. (druk nr 269) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi 

lub pytania. Uwag i pytań nie wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała Nr XXXV/269/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 r, w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIV/265/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 28 lutego 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2022 została przyjęta 

większością głosów i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2022 

(druk nr 270). 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. Zostały odczytane kwoty 

planowanych dochodów ze wskazaniem zadania. Dodatkowo wyjaśniono, że zmiany dokonane  

w planowanych dochodach budżetu skutkują zmianami w załączniku nr 2, 3 i 4 do uchwały budżetowej. 

Następnie omówiono zwiększenie planowanych wydatków budżetu również wskazując kwoty jak  

i zadania. Wyjaśniono, że dokonane zmiany skutkować będą zmiana załącznika przedstawiającego 

Fundusze Sołeckie, wydatki majątkowe, a także załącznika przedstawiającego wydatki na realizację 

gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, udzielenia dotacji  

z budżetu, z zakresu ochrony środowiska jak również plan wydatków n a zadania zlecone gminie 

ustawami. Pani Skarbnik powiedziała, że jeżeli radni nie wnoszą pytań to przejdzie do odczytania 

projektu uchwały. Przewodniczący posiedzenia zapytał radnych czy wnoszą uwagi lub pytania.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/270/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2022. została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krzemieniewo na lata 2022- 2025. (druk 271) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały wskazując jednocześnie na zmiany. Jednocześnie 

wyjaśniono, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy 

finansowe, po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. 

Dokonuje się zmian w zakresie roku 2022 i 2023, zmiana w dochodach z „Polskiego Ładu” w związku 

z zadaniem „budowa ścieżki rowerowej Karchowo”, a także w związku z wydatkami na to zadanie  

do roku 2023. Dokonuje się zmian w roku 2023 i 2024, które związane są ze zmianą wskaźników. 

Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały. Pani Skarbnik wskazała na zadania 

w których dokonuje się zmian, wskazując na nazwę jak i kwotę.  

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  
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Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/271/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzemieniewo na lata 2022-2025 

została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krzemieniewo.  

(druk nr 272) 

Przewodniczący poprosił Pan Radosława Sobeckiego -Wójta Gminy Krzemieniewo o przedstawienie 

projektu uchwały. Wójt wyjaśnił, że w związku z nowelizacją przepisów, scala się zadania w zakresie 

profilaktyki alkoholowej i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

Od 1 kwietnia 2022 r. rady gminy zobowiązane są do uchwalenia nowych programów. Odczytano 

uzasadnienie do projektu uchwały, a następnie sam projekt uchwały.  

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/272/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Krzemieniewo została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo. (druk nr 273) 

Przewodniczący poprosił Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że każdego roku prosi się radnych o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krzemieniewo. Wójt podał podstawę prawną a następnie podał zakres realizacji zadań jakim 

objęty jest program. Dodano, że projekt uchwały został przedstawiony do zaopiniowana odpowiednim 

organom. Odczytano projekt uchwały. 
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Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/273/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta i stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Krzemieniewo  

z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Krzemieniewo na lata 2019 – 2023 (druk 274) 

Przewodniczący poprosił Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że planuje się przeznaczyć dwa lokale mieszkalne, zlokalizowanych w Garzynie 

na utworzenie żłobka. Zasadnym jest więc wyłączenie ich z wieloletniego planu gospodarowania 

zasobem gminnym, tak aby lokale te nie były przeznaczone na sprzedaż, tylko by służyły one do 

adaptacji pod żłobek.  Odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/274/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie zmiany uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Krzemieniewo na lata 2019 – 2023 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 10 

 do niniejszego protokołu. 
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Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr XVIII.99.2012 z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie zasad zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo oraz zasad nabywania nieruchomości na rzecz 

Gminy Krzemieniewo. (druk nr 275) 

Przewodniczący poprosił Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że proponuje się wycofanie z obiegu prawnego uchwały o wskazanej treści, gdyż 

w przypadku zbywania, wydzierżawiania, nabycia i określenia ogólnych zasad wydzierżawiania radni 

podejmują stosowne uchwały.  Odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/275/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVIII.99.2012 z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie zasad zbywania 

i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Krzemieniewo oraz zasad nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Krzemieniewo 

została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. (druk nr 276) 

Przewodniczący poprosił Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały, ponieważ do urzędu wpłynął 

wniosek od 4 zainteresowanych osób, które chciałby zakupić działkę zlokalizowaną w Górznie.  Działka 

została podzielona na 4 części. Odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr XXXV/276/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym została 

jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 23 grudnia 2021 r. (druk nr 277) 

Przewodniczący poprosił Panią Henrykę Przybylską – Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji o przedstawienie projektu uchwały. Odczytano uzasadnienie do projektu uchwały a następnie 

odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą jeszcze jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXXV/277/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 roku, 

w sprawie rozpatrzenia petycji z 23 grudnia 2021 r została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik 

nr 13 do niniejszego protokołu. 

Ad 15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

obrad.  

Ad 16. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący zaprosił do zabrania głosu. Jako pierwszy głos zabrał Radny Tomasz Adamczak. Radny 

zapytał Wójta, o chodnik na odcinku Pawłowice-Kociugi. Zapytano czy kwota zwiększenia w budżecie 

opiewa na całość inwestycji czy tylko na połowę. Wójt wyjaśnił, że sprawa jest dość skomplikowana. 

Dodał, że przetarg został unieważniony przez Powiat Leszczyński, ponieważ nie posiada się 

odpowiedniej ilości środków na zabezpieczenie, w celu realizacji zadania.  Oferta została złożona na 

ponad 950 tys. złotych, natomiast gmina przeznaczyła 250 tys. zł i tyle samo przeznaczył Powiat 

Leszczyński. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na to zadanie zostanie ponownie 

otwarte i swoim zakresem obejmie cały odcinek. Radny podziękował za odpowiedź, a następnie zadał 

kolejne pytanie. Radny zapytał jaka kwota wpłynie do budżetu w związku ze sprzedażą działek. Wójt 

odpowiedział, że takiej informacji udzieli później ze względu na brak informacji odnośnie wyceny 

działek. Kolejno Pani Radna Henryka Przybylska zapytała, dlaczego urządzenie do pomiaru prędkości 

usytuowane w Krzemieniewie nie świeci. Wójt odpowiedział, że może być to wynik braku słońca, 

niemniej jednak zostanie to zgłoszone do zarządcy drogi. Kolejno głos zabrał Radny Roman Długi, 
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który zasugerował, by dokonać nasadzeń w alei drzewnej przy ul. Przemysłowej w Krzemieniewie. 

Wójt odpowiedział, że planuje się dokonanie nasadzeń jeszcze w marcu. Ponieważ nikt więcej nie zabrał 

głosu, Przewodniczący posiedzenia przypomniał radnym o terminowym składaniu oświadczeń 

majątkowych przez radnych. 

Ad 17. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył 

obrady XXXV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

/-/ Ewelina Jurij       /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

 


